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Karta Sony XQD 64GB (QDG64E)

Cena 699 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SONYQDG64E

Producent Sony

Opis produktu
Profesjonalna karta pamięci SONY, oferująca dużą prędkość zapisu i odczytu, zapewnia zapisywanie i pobieranie materiału
filmowego bez zakłóceń – nawet w aparatach 4K.

 

Niezawodne nagrywanie filmów 4K

Unikatowy kontroler firmy Sony zapewnia stabilne nagrywanie filmów 4K dzięki dwustronnej komunikacji i zarządzaniu
wąskimi gardłami danych w zgodnych aparatach. Na karcie 240 GB zainstalowanej w kamerze 4K Sony PXW-FS7 II można
zapisać około 45 minut materiału wideo 4K XAVC Intra 60p (600 Mb/s).

Szybkie przesyłanie danych

Dzięki prędkości odczytu danych dochodzącej do 440 MB/s*1 karty pamięci XQD z serii G mogą radykalnie skrócić
przenoszenie dużych plików nagranych kamerami wideo 4K oraz dużych ilości zdjęć w formacie RAW z zaawansowanych
lustrzanek cyfrowych.

*1 Na podstawie wyników wewnętrznych testów Sony. Prędkość przesyłania danych zależy od używanego urządzenia, wersji
systemu operacyjnego i warunków użytkowania.

Zaprojektowane dla profesjonalistów

Karty pamięci XQD firmy Sony są odporne na wstrząsy, oddziaływania magnetyczne, wyładowania statyczne i uszkodzenia
mechaniczne. Zapewniają pełną wydajność nawet w skrajnych temperaturach oraz przy intensywnym odziaływaniu
promieniowania UV i promieni rentgenowskich z urządzeń na lotniskach. Karty XQD firmy Sony są zaprojektowane do
długotrwałego użytku w zastosowaniach profesjonalnych i testowane pod kątem niezawodnego zapisu oraz przechowywania
danych niezależnie od miejsca wykonywania zdjęć*2.

Sony wprowadza do serii swoich produktów nowe karty QD-G120F (120 GB) i QD-G240F (240 GB). Modele te są znacznie
bardziej wytrzymałe niż w standardzie XQD.

Karty QD-G120F (120 GB) i QD-G240F (240 GB) są nawet 5 razy*3 bardziej odporne na upuszczenie — wytrzymują upadek
z wysokości 5 metrów*4. Użytkownicy profesjonalni mogą więc polegać na nich nawet w najtrudniejszych warunkach
zdjęciowych.

Karty QD-G120F (120 GB) i QD-G240F (240 GB) są również nawet 2,5 raza* bardziej wytrzymałe na siły zginające niż
w specyfikacji standardu XQD. Zwiększa to ich trwałość przy wielokrotnym wyjmowaniu/wkładaniu z gniazd kamery.

*2 Na podstawie testów Sony. Rzeczywiste parametry zależą od środowiska pracy i sposobu użycia.

*3; *4 Na podstawie testów Sony. Nie gwarantuje się, że zapisane dane lub karta nie ulegną uszkodzeniu we wszystkich
sytuacjach i warunkach.

Niezwykle trwała konstrukcja

Wzmocniona konstrukcja, uzyskana dzięki unikatowym rozwiązaniom technicznym firmy Sony, zwiększa trwałość. Ukryte
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w zagłębieniu styki karty są lepiej chronione przed uszkodzeniem, pyłem oraz ładunkami statycznymi i bardziej niezawodne
w trudnych warunkach pracy.

Oprogramowanie File Rescue (do samodzielnego pobrania)*5

Pomoc w odzyskaniu omyłkowo skasowanych zdjęć i filmów. Zastosowanie najbardziej zaawansowanych algorytmów
przyspiesza odzyskiwanie obrazów RAW, plików MOV oraz plików wideo 4K XAVC S zarejestrowanych przez produkty firm Sony
i Nikon.

*5 Szczegóły można znaleźć pod adresem http://www.sony.net/memorycard/ (dotyczy tylko pewnych regionów, strona
w języku angielskim). Nie gwarantuje się możliwości odzyskania wszystkich danych.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/karty-pamieci-xqd/xqd-
g-serie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sony.pl/electronics/karty-pamieci-xqd/xqd-g-serie
https://www.sony.pl/electronics/karty-pamieci-xqd/xqd-g-serie
http://www.tcpdf.org

